
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 23.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.                                                      Nr. 181 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada  

29. februāra nolikumā Nr. 3/2024 “Budžeta komisijas nolikums” 

 

Sagatavoti Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra nolikuma Nr. 3/2024 

“Budžeta komisijas nolikums” grozījumi, kas paredz samazināt Budžeta komisijas locekļu 

skaitu, kā arī precizēt nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu Nr. 15/2024 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2024. 

gada 29. februāra nolikumā “Budžeta komisijas nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 

 

 

Lorence 25431316  

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Budžeta komisijai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:+371%2025431316


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

NOLIKUMS Nr.15/2024 
Talsos 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

30.05.2024. lēmumu Nr.181 

 
 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra nolikumā 

Nr. 3/2024 “Budžeta komisijas nolikums” 

 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

 

1. Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra nolikumā Nr. 3/2024 

“Budžeta komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1.1. izteikt nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

 

“Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. 

punktu”; 
 

1.2. aizstāt nolikuma 9. punktā skaitli un vārdu “5 (pieci)” ar skaitli un vārdu “3 (trīs)”; 

 

1.3. aizstāt nolikuma 14. punktā vārdu “nodaļas” ar vārdiem “departamenta vadītāja”. 

 

2. Nolikums stājas spēkā 2024. gada 1. jūnijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 

 

 


